КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2016
	с. Куреж
	[bookmark: _GoBack]№ 46- п

 В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановляю:
1. Наделить полномочиями органа, размещающего правила нормирования, устанавливающего требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и  (или) нормативные затраты МБУК Курежского СДК.
2 . Назначить ответственным  за разработку и размещение  информации в Единой информационной системе в сфере закупок (ЕИС) в части нормирования в сфере закупок директора МБУК Курежский СДК  – Еременко Нину Ивановну.
3.Контроль за выполнением оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                     Д.Н.Усенко